
Ville/Quartier Arrêt Horaire Horaire Correspondance

Kirchberg Circuit de la Foire Internationale 02:30 04:45 CN4

Clausen Clausener Bréck (Quai 2) 02:37 04:52 CN1

Luxembourg Badeanstalt (Quai 2) 02:40 04:55 CN1, CN6

Luxembourg Hamilius (Quai 2) 02:42 04:57 CN1 - CN7

Luxembourg Roosevelt (Quai2) 02:45 05:00 CN1, CN2, CN3

Luxembourg Gare Centrale  (Quai 2) 02:50 05:05 CN1, CN3

Hollerich Fonderie (Quai 2) 02:52 05:07 CN1

Hollerich P+R Bouillon (Quai 2) 02:55 05:10 CN1

Leudelange Op der Strooss 03:02 05:17

Leudelange Wäschbuer 03:07 05:22

Leudelange Kamellebierg 03:09 05:24

Leudelange Schléiwenhaff 03:12 05:27

Leudelange Gare 03:15 05:30

gratuit - gratis - free

Pour le trajet aller, veuillez utiliser les lignes RGTR - Für die Hinfahrt, nutzen Sie  bitte die RGTR-Linien

LATE NIGHT
ZÜRCHERBAL BUS

Leudelange


